
Białystok, dnia  09.05.2022r. 

Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny ZOZ 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego 
ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 
15-950 Białystok 

Numer pisma: DA.ZP.242.24.1.2022 

 
Wszyscy zainteresowani 

Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Dostawa odzieży operacyjnej, 
serwet operacyjnych, obuwia operacyjnego, taśm lepnych oraz odzieży roboczej” , oznaczenie 
postępowania: DA.ZP.242.24.2022. 

 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku informuje, że działając na podstawie art. 284 ust. 
2  oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść zapytań do SWZ wraz z udzielonymi 
wyjaśnieniami SWZ. 

 

Pytania do Pakietu nr 1 

1. Pak. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na obuwie nadające sie do prania w tem. 85 st., pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Dopuszczamy, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
 

 
Pytania do Pakietu nr 2 

 
2. Pakiet nr 2 poz. 1:  Czy Zamawiający dopuści sterylną taśmę wykonaną z włókniny spunlace 

(55% pulpa celulozowa + 45% poliester), spełniającą pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ. 
 
 

………………………………………………………………………………………………… 

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ są wiążące dla wszystkich  

Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.  
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